
•
Ústav 
experimentální 
medicíny AV CR, v.v.i. 
EU Cenlre ol E:u.ellence 

Dodatek č.1 
ke smlouvě o dodávce a implementaci mzdového, personálního a docházkového 

systému včetně jeho podpory uzavřené dne 26. 5. 2021 

Ústav experimentální medi'cíny AV ČR, v. v. i. 
Se sídlem: Vídeňská 1083, 142 20 Praha -Krč 
Zastoupený: Ing. Miroslavou Anděrovou, CSc., ředitelkou 
Bankovní spojení: 
Č , 1 , v 1s o uctu: 
IČ: 
DIČ: 

68378041 
CZ68378041 

(dále jen „objednatel") 
na straně jedné 

a 

Elanor a.s. 
Se sídlem: 
Zastoupený: 

Jemnická 1138/1, 140 00 Praha 4- Michle 
Mgr. Ajla Bušina, člen představenstva 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ 

15887219 
CZ15887219 

Zhotovitel je plátcem DPH. 

( dále jen „zhotovitel") 
na straně druhé 

( dále společně jen „smluvní strany") 

Preambule 

Smluvní strany mezi sebou uzavřeli dne 26. 5. 2021 Smlouvu o dodávce a implementaci 
mzdového, personálního a docházkového systému včetně jeho podpory (dále jen „Smlouva"), 
jejímž předmětem je zhotovení, dodání a implementace do systémové infrastruktury 
objednatele komplexního informačního systému, který bude souběžně řešit mzdovou 
(platovou), personální a docházkovou agendu. 

Vzhledem k tomu, že v průběhu trvání Smlouvy došlo během analýzy k zjištění, že předmět 
Smlouvy je nutné dodat s již vytvořením propojením na nový účetní systém, rozhodl Řídicí 
výbor projektu o posunu spuštění ostrého provozu. 

1 



•

Ústav 
experimentální 
medicíny AV CR, v.v.i. 
EU Centra ni El!.cellenc • 

Článek 1. 
Předmět Dodatku 

1.1. Předmětem tohoto Dodatku je úprava harmonogramu realizace Díla, resp. přílohy č. 3 
Smlouvy (Harmonogram plnění) spočívající v prodloužení celkové doby realizace Díla. 

1.2. Příloha č. 3 Smlouvy, která tvoří nedílnou součást Smlouvy, se ruší a nahrazuje novou 
přílohou č. 3, která tvoří přílohu tohoto Dodatku. 

Článek 2. 
Závěrečná ustanovení 

1.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

1.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
v platném znění. Tuto povinnost zajistí objednatel. 

1.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 (třech) výtiscích, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

1.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho příloha: 
Příloha č. 1 - Harmonogram plnění - AKTUALIZACE 

1.5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem 
bez výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne „if!.:.f .rf.f!'.'?..1 

Za objednatele: 

Úst, ~ experimentální medicíny AV ČR, v. v. 1. 

{g. Miroslava Anděrová, CSc., ředitelka 

Ústav cxpcrimentáJnI medicín 
AVČR, v v i y 

142 20 Praha 4 VÍdeňs .. ká 
@ 1083 

2 

V Praze dne.~ : ... :\.?.\~ 
Za zhotovitele: , -elanora.s. 0 

JemnickJ 11 38/1 
1400ťl_fuh 

; 51!~ / 4 • Michle 
DIC: CZ15887219 

Ing. Filip Bušina, Ph.D., MBA, CEO 
na základě plné moci 



• Ústav 
experimentální 
medicíny AV ČR, v.v.i. 
EU Cuntre al Excellence 

Příloha č. 1 Dodatku ke smlouvě o dodávce a implementaci mzdového, personálního a docházkového 
systému včetně jeho podpory uzavřené dne 26. 5. 2021 

Harmonogram plnění - AKTUALIZACE 

VZMR: ,,Dodávka mzdového, personálního a docházkového systému pro ÚEM" 

Uvedený rámcový harmonogram obsahuje termíny (milníky) spojené s akceptací jednotlivých částí předmětu 
plněníVZ. 

RÁMCOVÝ HAKMONOGRAM Termín (do) 

Účinnost smlouvy T 

Analýza prostředí a nástrojů T+6 

Dodání Systému a implementace Systému T+8 

Souběžný provoz T+8 

Akceptace a zahájení ostrého provozu Systému T + 8 (do 31.1.2022) 

ode dne zahájení ostrého 

Podpora ostrého provozu Systému 
(rutinního) provozu 
Systému po dobu 48 

měsíců 

Spojení T + číslo označuje počet měsíců od účinnosti smlouvy 






